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FORMULARZ ZGŁASZANIA UWAG W RAMACH KONSULTACJI SPOŁECZNYCH
projektu Regionalnej Strategii Innowacji dla Mazowsza 2014 – 2020 (aktualizacji Regionalnej Strategii Innowacji dla Mazowsza 2007– 2015)
Dane osoby / podmiotu zgłaszającego uwagę
	1.
	Imię i nazwisko 
	

	2.
	Nazwa podmiotu (nie dotyczy zgłoszenia osób fizycznych)
	

	3.
	Adres do korespondencji 
	

	4.
	e-mail 
	

	5.
	Nr telefonu kontaktowego 
	


Uwagi do projektu Regionalnej Strategii Innowacji dla Mazowsza 2014 – 2020 (aktualizacji Regionalnej Strategii Innowacji dla Mazowsza 2007– 2015)
	L.p.
	strona
	Nr wiersza lub tabeli/

schematu/

rysunku
	Fragment treści dokumentu, której dotyczy uwaga
	Propozycja zmiany fragmentu treści, którego dotyczy uwaga
	Uzasadnienie zgłoszonej uwagi

	1. 
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	


Administratorem danych osobowych jest Marszałek Województwa Mazowieckiego, mający siedzibę przy ul. Jagiellońskiej 26, 03-719 Warszawa. Podstawę prawną przetwarzania danych osobowych stanowi art. 23 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2002 r. Nr 101 poz. 926, ze zm.). Dane osobowe będą wykorzystywane wyłącznie w celu realizacji działań Samorządu Województwa Mazowieckiego, wskazanych w art. 11 ust. 2 pkt 6) ustawy o samorządzie województwa (Dz.U. z 2013 r., poz. 596), mających na celu wspieranie rozwoju nauki i współpracy między sferą nauki i gospodarki, popieranie postępu technologicznego oraz innowacji. Informujemy o prawie dostępu do treści swoich danych i ich poprawiania.
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